



Nazwa zadania: Zaprojektowanie wraz z wykonaniem przebudowy drogi gminnej nr 810749P - budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Rawicza do WSSE

Rawicz, 20.06.2018 r.

BZPF.2710.27.2018

**Uczestnicy postępowania
Nr BZPF.2710.27.2018
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
i ubiegają się o zamówienie publiczne pn:
Zaprojektowanie wraz z wykonaniem
przebudowy drogi gminnej nr 810749P –
budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Rawicza
do WSSE.**

**WYJAŚNIENIE NR 1
– odpowiedź na zapytanie**

**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPF.2710.27.2018 pn.:
„Zaprojektowanie wraz z wykonaniem przebudowy drogi gminnej nr 810749P – budowa ścieżki
pieszo-rowerowej z Rawicza do WSSE”
Nr ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP: 571016-N-2018; data zamieszczenia: 11 czerwca 2018 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku z wniesionymi przez Wykonawców na podstawie art. 38 ust. 1 ww. ustawy zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na: Zaprojektowanie wraz z wykonaniem przebudowy drogi gminnej nr 810749P – budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Rawicza do WSSE”, przedstawiam poniżej pytania oraz odpowiedzi:

1. Czy działki będące w zakresie inwestycji objęte są miejscowym planem zagospodarowania lub czy dla inwestycji (w szczególności skanalizowanie rowu wraz z wykonaniem wylotu oraz wydłużeniem istniejącego przepustu) została wydana decyzja o lokalizacji celu publicznego?

Odpowiedź:

**Nie – działki nie są objęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.
Gmina Rawicz złożyła wniosek o wydanie decyzji o lokalizacji celu publicznego dla całego zakresu zadania (budowa ścieżki wraz ze skanalizowaniem rowu).**

2. Czy inwestor posiada decyzję/zgodę na wycinkę drzew kolidujących z inwestycją?

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada zgody na wycinkę drzew – ilość drzew zostanie określona na etapie opracowania dokumentacji projektowej i dopiero wtedy będzie można wystąpić z wnioskiem o zgodę na wycinkę drzew.

3. Czy w ofercie należy uwzględnić konieczność przestawienia zasilania solarnego znaków znajdujących się na wysepkach przy zjeździe do stacji paliw?

Odpowiedź:

Nie – oznakowanie solarne nie koliduje z zakładanym przebiegiem ścieżki.

4. Czy w związku iż istniejący rów drogowy częściowo znajduje się w działce nr 47 inwestor posiada zgodę/porozumienie na prowadzenie robót na w/w działce?

Odpowiedź:

Działka nr 47 nie jest objęta opracowaniem i wg wiedzy Zmawiającego nie ma potrzeby wejścia na jej teren.

5. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, część informacyjna programu funkcjonalno-użytkowego powinna zawierać wyniki badań gruntów wodnych. Prosimy o uzupełnienie programu funkcjonalno-użytkowego o w/w dokument.

Odpowiedź:

Gmina nie posiada wyników badań gruntowo-wodnych dla obszaru objętego inwestycją. Zgodnie z przytoczonym rozporządzeniem jest to dokument, który dołącza się do PFU, jeżeli jest w posiadaniu inwestora.

6. Czy w przypadku wydłużających się procedur administracyjnych (uzyskania uzgodnień, pozwoleń, decyzji) w szczególności decyzji o lokalizacji celu publicznego oraz pozwolenia wodno-prawnego, możliwa będzie zmiana końcowego terminu wykonania zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie zakłada przedłużenia terminu realizacji zadania ze względu na przedłużenie procedur administracyjnych.

7. Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania zadania w przypadku problemów związanych z uzyskaniem uzgodnień i pozwoleń w czasie wykonywania projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie zakłada przedłużenia terminu realizacji zadania ze względu na przedłużenie procedur administracyjnych.

Pozostałe zapisy SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPF.2710.27.2018 wraz z załącznikami i jest dla stron wiążące.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z załącznikami, w tym ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, Zamawiający zamieszcza na stronie www.rawicz.pl, zakładka „zamówienia publiczne”

Komisja przetargowa

Z-ca Burmistrza

Paweł Szybaj

Postępowanie przy udziale komisji przetargowej prowadzi:
Edyta Krzyżoszczak
tel. (65) 546-76-67
mail: przetargi@rawicz.eu



Urząd Miejski Gminy Rawicz

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 546 54 00, fax (65) 546 41 67
umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl